1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO :. Moção de Congratulações e Aplausos  – GRUPO DE ESCOTEIROS ENCANTO DAS MATAS, pelo salvamento do Sr. Akio Maeda que  se encontrava perdido na Voçoroca no dia 16 de Fevereiro de 2013.
DESPACHO
SALA DAS SESSÕES ____/____/_____
PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO  N°      , DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES E SENHORAS VEREADORES.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário seja consignado em ata de nossos trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO GRUPO DE ESCOTEIROS ENCANTO DAS MATAS, pelo salvamento do Sr. Akio Maeda que  se encontrava perdido na Voçoroca, ocorrido no dia 16 de Fevereiro de 2013.
Justificativa

O GRUPO DE ESCOTEIROS ENCANTO DAS MATAS, realiza importante trabalho junto a juventude de nossa cidade, implantando ideais de CIDADANIA tão necessários em nossa sociedade hoje em dia.
Este serviço prestado de salvamento reafirma este compromisso nos valores passados aos jovens pelos instrutores e Escoteiros Chefes, mostrando que quando se acredita na juventude podemos sempre esperar o melhor.
Por isso que, a Câmara Municipal de Mogi Mirim presta sua homenagem à tão conceituada entidade local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” em  01 de Março de 2013.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR JORGE SETOGUCHI

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

 VEREADOR LEONARDO ZANIBONI

VEREADOR LUIZ ANTÔNIO GUARNIERI

VEREADORA LUZIA CRISTINA C. NOGUEIRA

VEREADOR MANOEL EDUARDO P. DA CRUZ PALOMINO

VEREADORA MARCIA ROTOLLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

 VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP